que noslrarum honorem ac utilitalem etiam earumdem. Cui eliain plenam

facuitâtem concedimus et mandatum baillivos, receptores, scultetos, sca-

binos, nec non odiciatos quoscumque oiïicii sive modi alterius ponendi et

deponendi, ac de causis omnibus aliis regimen et potestatem quas habe-

mus aut habere possimus infra terras nostras ac dominia predictas quando

et ubi ipsis in propria persona presentialiter adessemus; et quidquid in

causis predictis, in comitatibus, terris ac dominiis prescriptis fecerit aut se

facturum decreverit in omnibus vel in uno. in toto vel in parte, quotiescum-

que et quandocumque nos absentes esse oportuerit, et debeamus, per con-

sib'um quod pênes se habuerit vel se habiturum stimaverit. hoc nos semper

firmiter stabiliter in pleno vigore, et sine conlradictione aliqua servabimus,

et servari faciemus tanquam si idipsum in propria persona fecissemus, nec

faciemus contrarium dummodo dominatio noslra comitatus nostri et

obventiones semper et in omnibus sint salvati. Salvatis etiam omnibus

subditis nostris terras nostras predictas inhabitantibus omnibus cyrogra-

phis seu lilleris quas de nobis aut predecessorum nostrorumaliquode jure

ostenderint se habere. Mandantes et percipientes omnibus subditis nostris

dictorum comitatuum inhabitatoribus, scilicet hominibus nobilibus, opi-

danis, communitatibus ac aiiis, quatinus Willelmo fdio npstro predicto

sive obedientes, et pareant in omnibus tanquam nobismet ipsis, et ac si in

propria persona essemus presentialiter constitute. Et quicumque contra

ipsum aut prefatorum aliquid temere fecerit, de hoc ipsum tenuerimus

38
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culpabilem tanquam iiostre lesorem niaiestalis, volentem doininationeiii

nostram minuere et eani lemere violare. Insuper bona fide promittinius

nos non intromissuras de aliquo terras nostras pretactas, nec non honiines

nobis subditos ipsas inhabitantes tangere potente quantumcumqueetquo-
tiescunique nos extra sepedictos comilatus nostros esse contigerit quoquo

modo quousque reverse fuerimus infra dictos nostros personaliter comi-

tatus. Et quamvis ad premissa seu premissorum aliquid quodcuinque face-

renius aliter quam perniittitur hoc pro nichilo reputatuin nuilius vigoris

esset, et presentibus revocatum. Et quia omnia prescripta fuerint inviola-

biliter et bene servare ac eliam servari volumus, presentibus sigillum

nostrum presentibus est appensum. Datum in Monte Sancte Gliertrudis,

in die Nativitatis béate Virginis Marie, anno Domini millesimo trecentesimo

quadragesimo sexto *.

Harum igitur auctoritate litterarum, nos Guillelmus predictus canoni-

catum et prebendam ecclesie Senogiensis, Cameracensis dyocesis, quos ob-

tinere soiebat in eadem vir venerabilis dominus Joffredus de Jenvilla

electus confirmatus ecclesie ïerrasconensis in Arragonia, liberos et

vacantes nedum per ipsius domini Joffredi promotionem ad episcopatum

Terrasconensem, acceptationem et confirmationem eiusdem, immo etiam

per munus consecrationis vel saltem per lapsum temporis de consecrandis

episcopis ajurestatuti prout de hoc clare constat spectantes ad collationem

nostram pretextum dicte commissionis nec non unius dicte domine et

matris nostre jure patronatus, et ratione dicti comitatus Hanonie, discreto

viro domino Michaeli de Bayves, curato parochialis ecclesie de Nymes

Leodiensis dyocesis presbytero, capellano domestico diiecti avunculi

nostri domini Johannis de Hanonia domini de Bellomonte, propter dicti

domini Michaelis mérita probitatis, auctoritate litterarum predictarum et

racione comitatus Hanonie predicti, contulimus et conferimus propter

Deum, et per traditionem presentium investivimus et investimus ipsum

dominum Michaelem presentialiter de eisdem canonicatu et prebenda cum

suis juribus, redditibus, obventionibus et pertinentiisuniversis. Mandantes

auctoritate predicta nobis commissa per dictam dominam et matrem

nostram per jurepatrocinium nobis immo verius eidem competentem in

' 8 septembre 13.46, à Gertruydenberg.
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dirlis cannnicatu et prebenda ratione dicti sui comitatus Hanonie, tenore

presenliiim, dilectis nostris preposilo, decano et capitulo dicte ecclesie

Senogiensis. quatinus dictum dominuin Michaelem vel procuratorem suum

eius nomine ad dictos canonicatum et prebendam recipiant et admittant in

suuin concanonicum et in fratrem, inducantque in corporalem posses-

sionem dictorum canonicatus et prébende, juriumque et pertinentium

eorumdem. stallum in choro et locum in capitulo ipsius ecclesie cum pleni-

tudine juriiim canonici prebendati assignando eideni, ac de fructibus,

redditibus, proventibus, obventionibus, juribus et pertinentiis universis

huius canonicatus et prébende ipsius respondeant et responderi faciant

integraliter et ad plénum, adhibitis aliis solemnitatibus que in ipsa eccle-

sia hactenus consueverunt in talibus adhiberi. (In cuius) rei testimonium,

sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. Datum anno

Domini miilesimo trecentesimo quadragesimo sexto, mensis niartii die